
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 10:37:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2021

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de leites especiais para suprir as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2021.
 Objeto: Aquisição de leites especiais para suprir as demandas do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/12/2021, as 14:30 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/666/paquisicao-de-leites-especiais-para-suprir-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca2ee55a9aaeed33992fa3b721206c4.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/12/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/12/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

28/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

01/12/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/12/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/12/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

01/12/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/12/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/12/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/12/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210420/2021 NUTRIXX... 22/12/2021 22/12/2022 R$ 592.000,00 Visualizar

20210419/2021 PARAMED... 22/12/2021 22/12/2022 R$ 116.064,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a9e47f79a50cde31298ef205880c06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d2064bafc756b9a04743364c4ccf744.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea6be184fefe715b25a8085e1a8e1e2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/754ecf2d853eac080678020f37861a2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acdc729ffb89279337a1e63e71c5c5d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ccaba80a21dc8b409664ec6e3b8ce0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb39aa06f13fc39281f5c5a74ee33ce2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c053d59f2336da542d310f097d2e57ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a83ae6ac6c04bf3734f97beaaa6ba2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529116f7684baac4610f56fd2e80583a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3a20d3691e40d69c42cc567f15113d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/474
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/475

